
        СЛУЖБЕНО 
 
 
 
 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 
 
За  јавну набавку млека и млечних производа, број 03/12, процењене вредности 8.950.000,00 
динара, за коју се води отворени поступак, по јавном позиву објевљеном у „Службеном Гласнику 
Републике Србије“, број 105 од 02.11.2012.године, наручиоца ВП 1414 Нови Сад, Дунавска 33, 
21000 Нови Сад, ПИБ 102116082.  
 
1. Поступак отварања понуда спроводи се у згради команде ВП 1414 Нови Сад, Дунавска бр. 33, 

просторија бр. 112, дана 03.12.2012.године са почетком у 11,00 часова. 
 
2. Отварање понуде води комисија у саставу: мј Живојин Поморишац, председник, кп Виктор 

Киш, пт Драган Петрић, дипломирани правник. 
 
3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су 

поднели пуномоћја: 
 

Р.
бр. Понуђач Овлашђени представник Пуномоћје 

број 
1. СЗТР "Млекобел" Ново Милошево Емил Белић 01-2731 од 

30.11.2012.г. 

2. ЗТР ''Муза'' Деч Александар Ћирковић 2911/12 од 
29.11.2012.г. 

 
4. Констатује се да отварању нису присуствовала остала лица. 
 
5. Благовремено, односно до дана 03.12.2012.године до 10.45 часова пристигле су понуде следећих 

понуђача: 
 

Број под којим је  
понуда заведена Назив или шифра понуђача Датум пријема 

5 – 3 / 12 ЗТР ''Муза'' Деч 03.12.2012.г. 
5 – 3 / 13 СЗТР "Млекобел" Ново Милошево 03.12.2012.г. 

 
Неблаговремене понуде није било. 
 
6. Подаци о понудама: 
 

Рб Понуђач и број под којим је понуда 
заведена 

Понуђена 
вредност 

Понуђена 
партија 

Рок 
плаћања 

Каса 
сконто 

Важност 
понуде 

1. ЗТР ''Муза'' Деч 5 – 3 / 12 

3.197.750,00 
441.400,00 
474.600,00 
259.800,00 

2.015.000,00 

1, 
2, 
3, 
4, 
5. 

30 дана 10 % 60 дана 

2. СЗТР "Млекобел" Ново 
Милошево 5 – 3 / 13 3.147.500,00 

430.800,00 
1, 
2 31 дан 10 % 61 дан 

 
7. Навести недостатке приспелих понуда:  
 

7.1. З.Т.Р. „Муза“ Деч 
- нема, 

 

7.2. С.З.Т.Р. «Млекобел» Ново Милошево 
- нема. 

 
 

В О Ј Н А    П О Ш Т А 
Б р.  1 4 1 4 

Инт. бр. 5 – 3 / 14 
03.12.2012. године 

Н о в и   С а д 



8. Примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда:  
Дата је примедба од стране господина Александра Ћирковића, овлашћеног представника ЗТР 
„Муза“ Деч, на документацију СЗТР „Млекобел“ Ново Милошево:  

- да у понуди није достављен оснивачки акт понуђача, 
- није достављена одвојена потврда од стране АПР или надлежног суда да није 

кажњаван судском и управном мером забране основне делатности, 
- сертификат HACCP важи до 17.12.2013.године, а тражено је до јануара 2014.год., 
- сумњиво је да у обрасцу 7 све потврде су 100 % реализације. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: није било 
 
12. Поступак отварања понуда завршен је у 11.45 часова. Записник водио капетан Виктор Киш. 
 
Датум и место: 03.12.2012.године, Нови Сад. 
 
Записник уручен присутним овлашћеним представницима понуђача 

Назив понуђача Име и презиме представника Потпис 
СЗТР "Млекобел" Ново Милошево Емил Белић  

ЗТР ''Муза'' Деч Александар Ћирковић  
 

9. Потпис председника и чланова комисије: 
1. мј Живојин Поморишац ________________ 
2. кп Виктор Киш   ________________ 
3. пт Драган Петрић __________________ 

10. Потпис присутних овлашћених 
представника понуђача: 
1. ____________________ 
2. ____________________ 


